ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THỊNH

Số:  194/UBND
         V/v  trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Thịnh, ngày  13  tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- HĐND huyện Lương Tài;

- UBND huyện Lương Tài.

Căn cứ Công văn số 111/TT.HĐND ngày 05/12/2024 của Thường trực HĐND

huyện; Văn bản số 1781/UBND-TH ngày 09/12/2024 của UBND huyện Lương Tài

về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri tại kỳ họp thứ 14 (kỳ họp thường lệ cuối

năm 2024) khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 HĐND huyện. Cử tri thôn Thanh Hà đề

nghị: Đầu tư xây dựng mới nhà văn hoá thôn Thanh Hà theo hỗ trợ đặc thù khi nhà

nước thu hồi đất để xây dựng nhà máy rác thải trên địa bàn.

Căn cứ vào ý kiến phát biểu của đại biểu thôn Thanh Hà đề nghị “hỗ trợ nâng

cấp, cải tạo nhà văn hóa thôn” tại Hội nghị Sơ kết công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ

chính trị 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 xã An

Thịnh ngày 29/7/2024.

Ngày 31/7/2024, UBND huyện Lương Tài ban hành Văn bản số 1138/UBND-

TH. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối

hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND xã An Thịnh và các đơn vị liên quan xem

xét nội dung đề nghị trên, báo cáo, tham mưu Chủ tịch UBND huyện.

Đến nay UBND xã An Thịnh mới thực hiện nâng cấp sửa chữa phần sân, rãnh

thoát nước của Nhà văn hoá; phần xây mới Nhà văn hoá chưa bố trí được nguồn kinh

phí để thực hiện.

 Trên đây là nội dung trả lời kiến nghị của cử tri thôn Thanh Hà của UBND xã

An Thịnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. UBND XÃ AN THỊNH

PHÓ CHỦ TỊCH PHỤ TRÁCH

Trần Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Văn Quân<tvquan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:17:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã An Thịnh<anthinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!